ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG THÀNH

Số: 33/BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Thành, ngày  10   tháng  04  năm 2020

BÁO CÁO

Về việc thu hồi thẻ BHYT đối với người hưởng chế độ chính sách TNXP

không đúng quy định

Thực hiện Công văn số 704/ UBND-NV ngày 09/4/2020 của phòng Nội vụ

Huyện Nông Cống Về việc thu hồi thẻ BHYT đối với người hưởng chế độ chính

sách TNXP không đúng quy định.

UBND xã đã thực hiện việc kiểm tra, rà soát đối tượng TNXP hưởng chế độ

sai quy định gồm các đối tượng.

1. Bà Trần Thị Thuận  sinh  năm 1955 thôn Yên Dân

2. Bà Lê Thị Lài sinh năm  1952 thôn Yên dân

3. Bà Lê Thị Cẩm sinh năm 1954 thôn Yên dân

Cả 3 đối tượng trên không hưởng thẻ BHYT Thanh niên xung phong tập

trung mà hưởng thẻ BHYT bên kênh khác là Huy chương kháng chiến.

UBND xã làm văn bản báo cáo UBND huyện, phòng Nội vụ huyện rõ về

việc trên.

Nơi nhận:

- Phòng NV huyện;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Danh Diễn

		2020-04-14T11:19:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Thành<trungthanh.nongcong@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!